Kholil Idris, jama'ah sholat terutama

jama'ah sholat jum'at sudah tidak memadahi tempat untuk

jama'ah akhirnya Ustadz H. Muhajir Ibrahim memindahkan

kembali sholat jum'at ke Masjid Jami' Baiturrohim yang telah

direnovasi. Masjid Jami' Baiturrohim ini direnovasi total pada

hari Jum'at Pon, 15 Dzulhijjah 1440 H atau tanggal 16 Agustus

2019 M. Dan diresmikan pada Kamis Pahing, 25 Syawal 1443 H

atau tanggal 26 Mei 2022 M.
1

2. Awal Mula Adanya AMBAIM (Aktivis Masjid Jami'

Baiturrohim)

Masjid Jami' Baiturrohim merupakan salah satu masjid

yang berada di Desa Jetak. Dalam kegiatan dakwah pengurus

Masjid Jami' Baiturrohim selalu mengikutsertakan pemuda-

pemuda di sekitar Masjid Jami' Baiturrohim.